

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:** CS/CC00/1101388265/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'OSTOMIA  
**Lot:** 002 Bosses2p Colo,Ileo,Uro comp/disc anells2  
**Partida:** 000000

**N.I.F.** A80512528  
**Nom o raó social:** HOLLISTER IBERICA,S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30002051	Disc ostomia Ø70 opac adh pla fle 13-57	37500	B	000	0,900000	0,940000	0,850000	870,000	UNI	817,80	739,50	4,675	10
30002719	Bossa urostomia transp 2p 55mm 13-40mm	25832	B	000	0,400000	0,390000	0,350000	3.637,000	UNI	1.418,43	1.272,95	11,55	10
30004796	Disc ostomia Ø55 opac adh pla fle 13-44	35500	B	000	0,900000	0,940000	0,850000	1.206,000	UNI	1.133,64	1.025,10	4,675	10
30004832	Disc ostomia Ø55 opac fibres pla 13-40mm	25200	B	000	0,900000	0,940000	0,850000	1.907,000	UNI	1.792,58	1.620,95	4,675	10
30004842	Bossa ileostomia oberta transp 2p 45mm	24862	B	000	0,500000	0,500000	0,450000	180,000	UNI	90,00	81,00	14,85	10
30004846	Bossa ileostomia oberta transp 2p 55mm	25862	B	000	0,400000	0,390000	0,350000	10.548,000	UNI	4.113,72	3.691,80	11,55	10
30004868	Disc ostomia Ø45 opac adh pla fle 13-30	34500	B	000	0,900000	0,940000	0,850000	321,000	UNI	301,74	272,85	4,675	10
30007552	Bossa urostomia transp 2p 70mm 13-55mm	27832	B	000	0,400000	0,390000	0,350000	61,000	UNI	23,79	21,35	11,55	10
30028719	Bossa urostomia transp 2p 45mm 13-30mm	24832	B	000	0,400000	0,390000	0,350000	570,000	UNI	222,30	199,50	11,55	10
30034241	Disc ostomia convex	15400	B	000								4,675	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	Ø55mm opac 13-38mm				0,900000	0,940000	0,850000	1.050,000	UNI	987,00	892,50		
30034483	Disc ostomia convex Ø55mm opac <29mm	15429	B	000	0,900000	0,940000	0,850000	25,000	UNI	23,50	21,25	4,675	10
30034484	Disc ostomia convex Ø55mm opac <32mm	15432	B	000	0,900000	0,940000	0,850000	35,000	UNI	32,90	29,75	4,675	10
30035395	Disc ostomia convex Ø45mm opac 13-25mm	14400	B	000	0,380000	0,400000	0,330000	25,000	UNI	10,00	8,25	1,815	21
30035396	Disc ostomia convex Ø70mm opac 13-51mm	17400	B	000	0,380000	0,360000	0,330000	220,000	UNI	79,20	72,60	1,815	10
30059860	Bossa ileostomia oberta transp 2p 70mm	27862	B	000	0,400000	0,390000	0,350000	3.664,000	UNI	1.428,96	1.282,40	11,55	10
30063882	Disc ostomia convex Ø70mm opac 13-51mm	17A00	B	000	0,900000	0,940000	0,850000	1,000	UNI	0,94	0,85	4,675	10
30063883	Bossa ileo transpsrent ceramides 2p 55mm	25863	B	000	0,400000	0,390000	0,350000	3,000	UNI	1,17	1,05	11,55	10
30063884	Bossa ileo trans flotant ceramid 2p 55mm	24867	B	000	0,400000	0,390000	0,350000	3,000	UNI	1,17	1,05	11,55	10
30063885	Bossa ileo trans flotant ceramid 2p 70mm	27867	B	000	0,400000	0,390000	0,350000	3,000	UNI	1,17	1,05	11,55	10
30063886	Disc ostomia convex Ø55mm opac 13-38mm	15A00	B	000	0,900000	0,940000	0,850000	1,000	UNI	0,94	0,85	4,675	10
30063887	Bossa colostomia convex tancada 2p 55mm	27407	B	000	0,400000	0,390000	0,350000	3,000	UNI	1,17	1,05	11,55	10
30063888	Bossa colostomia convex tancada 2p 70mm	27527	B	000	0,400000	0,390000	0,350000	3,000	UNI	1,17	1,05	11,55	10
30063967	Bossa colostomia 1p opaca 13-38 mm	2281038	B	000	0,400000	0,390000	0,350000	1,000	UNI	0,39	0,35	11,55	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30063968	Bossa colostomia 1p opaca 13-55 mm	2281055	B	000	0,400000	0,390000	0,350000	3,000	UNI	1,17	1,05	11,55	10
30063972	Bossa ileostomia 1p opaca 15-38 mm	26800	B	000	0,400000	0,390000	0,350000	3,000	UNI	1,17	1,05	11,55	10
30063973	Bossa ileostomia 1p opaca 15-51 mm	26801	B	000	0,400000	0,390000	0,350000	3,000	UNI	1,17	1,05	11,55	10
30063974	Bossa ileostomia 1p transparent 15-38 mm	26900	B	000	0,400000	0,390000	0,350000	1,000	UNI	0,39	0,35	11,55	10
30063975	Bossa ileostomia 1p transparent 15-51 mm	26901	B	000	0,400000	0,390000	0,350000	3,000	UNI	1,17	1,05	11,55	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:** CS/CC00/1101388265/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'OSTOMIA  
**Lot:** 005 Bosses d Colostomia,Ileosto,Urostomia 1p  
**Partida:** 000000

**N.I.F.** A80512528  
**Nom o raó social:** HOLLISTER IBERICA,S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30002715	Bossa urostomia opaca 1peça 15-25mm	2929025	B	000	21,120000	23,100000	21,000000	1,000	UNI	23,10	21,00	23,1	10
30004873	Bossa ileostomia ped 1p transp ob 0-38mm	3796	B	000	0,400000	0,390000	0,350000	155,000	UNI	60,45	54,25	11,55	10
30012053	Bossa ileostomia 1p oberta 15-55 mm	28400	B	000	0,400000	0,390000	0,350000	1.890,000	UNI	737,10	661,50	11,55	10
30023452	Bossa urostomia transp 1p 15-55mm	2959055	B	000	0,400000	0,390000	0,350000	310,000	UNI	120,90	108,50	11,55	10
30040121	Bossa ilios transp 1p retall Ø15-65/75mm	28401	B	000	0,450000	0,420000	0,350000	120,000	UNI	50,40	42,00	11,55	21

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:** CS/CC00/1101388265/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'OSTOMIA  
**Lot:** 006 Bossa de drenatge  
**Partida:** 000000

**N.I.F.** A80512528  
**Nom o raó social:** HOLLISTER IBERICA, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30002721	Bossa drenatg 2p s/finestra 70mm n/estèr	38270	B	000	1,600000	1,540000	1,400000	1.061,000	UNI	1.633,94	1.485,40	30,8	10
30004867	Bossa drenatg 1p 100x200mm finestra	9778	B	000	14,000000	14,850000	13,500000	34,000	UNI	504,90	459,00	44,55	10
30011604	Bossa drenatg 2p finestra 55mm n/estèr	38255	B	000	1,600000	1,540000	1,400000	6.150,000	UNI	9.471,00	8.610,00	30,8	10
30012949	Bossa drenatg 1p a/finestra 70mm s/forat	20070	B	000	5,000000	4,950000	4,500000	125,000	UNI	618,75	562,50	97	10
30015524	Disc ostomies anell Ø102mm opac flex	38100	B	000	5,200000	5,500000	5,000000	30,000	UNI	165,00	150,00	27,5	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:** CS/CC00/1101388265/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'OSTOMIA  
**Lot:** 007 Material de protecció per a ostomia  
**Partida:** 000000

**N.I.F.** A80512528  
**Nom o raó social:** HOLLISTER IBERICA, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30004871	Pólvores protect fixar disp ostomia 28g	7906	B	000	2,700000	2,200000	2,000000	780,000	UNI	1.716,00	1.560,00	2,2	10
30016430	Anell barrera pla adh estomes Ø48/4,5mm	8805	B	000	10,000000	10,450000	9,500000	110,000	UNI	1.149,50	1.045,00	10,45	10
30017798	Anell barrera convex adhes estomes Ø20mm	89520	B	000	1,000000	1,050000	0,950000	1.120,000	UNI	1.176,00	1.064,00	10,45	10
30034885	Anell barrera pla adhes estomes Ø98mm	7806	B	000	1,451000	1,690000	1,400000	12,000	UNI	20,28	16,80	10,45	21
30039618	Tovallole dermoprotec pell ostom s/alcoh	7917	B	000	0,190000	0,200000	0,180000	200,000	UNI	40,00	36,00	9,9	10
30051571	Disc adhesiu cobre estoma 30mm a/carbó	1792	B	000	1,000000	1,050000	0,950000	90,000	UNI	94,50	85,50	31,35	10
30051572	Disc adhesiu cobre estoma 40mm a/carbó	1794	B	000	1,000000	1,050000	0,950000	30,000	UNI	31,50	28,50	31,35	10
30051573	Disc adhesiu cobre estoma 50mm a/carbó	1796	B	000	1,000000	1,050000	0,950000	90,000	UNI	94,50	85,50	31,35	10
30062172	Anell barrera convex adhes estomes Ø30mm	89530	B	000	1,000000	1,050000	0,950000	5,000	UNI	5,25	4,75	10,45	10
30062173	Anell barrera pla adh	8815	B	000								10,45	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	estomes Ø48/2,3mm				1,000000	1,050000	0,950000	1,000	UNI	1,05	0,95		
30062174	Anell barrera semicircular esto 56x128mm	79402	B	000	0,463300	0,440000	0,400000	10,000	UNI	4,40	4,00	13,2	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:** CS/CC00/1101388265/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'OSTOMIA  
**Lot:** 008 Cinturó per a bossa d'ostomia  
**Partida:** 000000

**N.I.F.** A80512528  
**Nom o raó social:** HOLLISTER IBERICA,S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30004869	Cinturó adapt cotó ostomia 58-110 cm±2cm	7300	B	000	0,000001	0,000001	0,000001	16,000	UNI	0,00	0,00	0,0000011	10



## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:** CS/CC00/1101388265/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'OSTOMIA  
**Lot:** 009 Altre material d'ostomia  
**Partida:** 000000

**N.I.F.** A80512528  
**Nom o raó social:** HOLLISTER IBERICA,S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000142	Sistema irrigació bossa+cvaon+cinturó	7719	B	000	24,580000	24,200000	22,000000	1,000	UNI	24,20	22,00	24,2	10
30004870	Màniga irriga adhes colostomia infØ 55mm	7724	B	000	0,500000	0,500000	0,450000	200,000	UNI	100,00	90,00	14,85	10